
 

 

Žemės ūkio veiklos subjektų pajamų dalies,  

gaunamos iš žemės ūkio veiklos, įvertinimo  
metodikos  

2 priedas 

 

(Pažymos apie žemės ūkio veiklos subjekto, siekiančio pasinaudoti parama pagal   

Lietuvos kaimo plėtros 2014–2020 metų programos priemones, praėjusių kalendorinių metų 

pajamas forma) 

 

_________________________________________________ 

(žemės ūkio veiklos subjekto pavadinimas) 

_________________________________________________ 

(kodas, adresas) 

 

PAŽYMA 

APIE ŽEMĖS ŪKIO VEIKLOS SUBJEKTO, SIEKIANČIO PASINAUDOTI  

PARAMA PAGAL LIETUVOS KAIMO PLĖTROS 2014–2020 METŲ PROGRAMOS 

PRIEMONES,  

PRAĖJUSIŲ KALENDORINIŲ METŲ PAJAMAS 
 

 Nr.____________ 

(data) 

 
Rodikliai Reikšmė 

1. Pajamos iš viso (1.1 + 1.2 eil.), Eur  

1.1. Žemės ūkio veiklos pajamos (1.1.1 +……+ 1.1.8 eil.):  

1.1.1. realizavus augalininkystės produktus ir iš jų gautus pirminio perdirbimo 

produktus, iš jų: 

 

1.1.1.1. sodininkystė  

1.1.1.2. daržininkystė  

1.1.1.3. uogininkystė  

1.1.1.4. kiti augalininkystės sektoriai  

1.1.2. realizavus gyvulininkystės, įskaitant žvėrininkystės, produktus ir iš jų gautus 

pirminio perdirbimo produktus;  

 

1.1.3. realizavus žuvininkystės produktus ir iš jų gautus pirminio perdirbimo produktus;   

1.1.4. realizavus kitus žemės ūkio produktus;   

1.1.5. realizavus maisto ar ne maisto produktus, pagamintus iš savo ūkio žemės ūkio 

produktų, iš jų: 

 

1.1.5.1. augalininkystė, iš jų:  

1.1.5.1.1. sodininkystė  

1.1.5.1.2. daržininkystė  

1.1.5.1.3. uogininkystė  

1.1.5.1.4. kiti augalininkystės sektoriai  

1.1.5.2. gyvulininkystė  

1.1.5.3. žuvininkystė  

1.1.5.4. kita žemės ūkio veikla  

1.1.6. įgyvendinus programas gautos lėšos, iš viso: (1.1.6.1 + 1.1.6.2 eil.), iš jų:  
1.1.6.1. tikslinių programų lėšos, skirtos konkretaus sektoriaus veiklai vykdyti, iš jų:  
1.1.6.1.1. augalininkystė, iš jų:  
1.1.6.1.1.1. sodininkystė  
1.1.6.1.1.2. daržininkystė  

1.1.6.1.1.3. uogininkystė  
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1.1.6.1.1.4. kiti augalininkystės sektoriai  

1.1.6.1.2. gyvulininkystė  
1.1.6.1.3. žuvininkystė  
1.1.6.1.4. kita žemės ūkio veikla  
1.1.6.2. kitos tikslinių programų lėšos, skirtos ne konkretaus sektoriaus veiklai vykdyti, iš 

jų*: 
 

1.1.6.2.1. augalininkystė, iš jų:  

1.1.6.2.1.1. sodininkystė [1.1.6.2 eil. x (1.1.1.1 + 1.1.5.1.1 eil.)] : (1.1.1 + 1.1.2 + 1.1.3 
+ 1.1.4 + 1.1.5 eil.) 

 

1.1.6.2.1.2. daržininkystė [1.1.6.2 eil. x (1.1.1.2 + 1.1.5.1.2 eil.)] : (1.1.1 + 1.1.2 + 1.1.3 

+ 1.1.4 + 1.1.5 eil.) 
 

1.1.6.2.1.3. uogininkystė [1.1.6.2 eil. x (1.1.1.3 + 1.1.5.1.3 eil.)] : (1.1.1 + 1.1.2 + 1.1.3 
+ 1.1.4 + 1.1.5 eil.) 

 

1.1.6.2.1.4. kiti augalininkystės sektoriai [1.1.6.2 eil. x (1.1.1.4 + 1.1.5.1.4 eil.)] : (1.1.1 

+ 1.1.2 + 1.1.3 + 1.1.4 + 1.1.5 eil.) 
 

1.1.6.2.2. gyvulininkystė [1.1.6.2 eil. x (1.1.2 + 1.1.5.2 eil.)] : (1.1.1 + 1.1.2 + 1.1.3 + 
1.1.4 + 1.1.5 eil.) 

 

1.1.6.2.3. žuvininkystė [1.1.6.2 eil. x (1.1.3 + 1.1.5.3 eil.)] : (1.1.1 + 1.1.2 + 1.1.3 + 1.1.4 

+ 1.1.5 eil.) 
 

1.1.6.2.4. kita žemės ūkio veikla [1.1.6.2 eil. x (1.1.4 + 1.1.5.4 eil.)] : (1.1.1 + 1.1.2 + 

1.1.3 + 1.1.4 + 1.1.5 eil.) 
 

1.1.7. apyvartai proporcingos išmokos, gaunamos iš kooperatinių bendrovių 

(kooperatyvų), nustatyta tvarka pripažintų žemės ūkio kooperatinėmis bendrovėmis 
(kooperatyvais);  

 

1.1.8. žemės ūkio kooperatinėmis bendrovėmis (kooperatyvais) pripažintų kooperatinių 

bendrovių (kooperatyvų) pajamos, gautos: 

 

1.1.8.1. realizavus iš savo kooperatinės bendrovės (kooperatyvo) narių supirktus žemės 
ūkio produktus; 

 

1.1.8.2. perdirbus savo narių supirktus žemės ūkio produktus ir realizavus iš jų 

pagamintus maisto ir ne maisto produktus. 

 

1.2. Kitos pajamos (1.2.1 +……+ 1.2.4 eil.):   

1.2.1. realizavus maisto ar ne maisto produktus, pagamintus iš ne savo ūkio žemės ūkio 

produktų;  

 

1.2.2. realizavus natūraliai užaugusias miško uogas, vaistažoles, grybus;  

1.2.3. suteikus paslaugas;   

1.2.4. kitos pajamos.  

2. Žemės ūkio veiklos pajamų dalis (1.1 : 1 eil.) x 100) procentais nuo visų pajamų  

3. Iš atskiro žemės ūkio sektoriaus gautų žemės ūkio veiklos pajamų dalis procentais 

nuo žemės ūkio veiklos pajamų: 
X 

3.1. augalininkystė, iš jų:  

3.1.1. sodininkystė [(1.1.1.1 + 1.1.5.1.1 + 1.1.6.1.1.1 + 1.1.6.2.1.1 eil.) : 1.1 eil.] x 100  

3.1.2. daržininkystė [(1.1.1.2 + 1.1.5.1.2 + 1.1.6.1.1.2 + 1.1.6.2.1.2 eil.) : 1.1 eil.] x 100  

3.1.3. uogininkystė [(1.1.1.3 + 1.1.5.1.3 + 1.1.6.1.1.3 + 1.1.6.2.1.3 eil.) : 1.1 eil.] x 100  

3.1.4. kiti augalininkystės sektoriai [(1.1.1.4 + 1.1.5.1.4 + 1.1.6.1.1.4 + 1.1.6.2.1.4 eil.) 
: 1.1 eil.] x 100 

 

3.2. gyvulininkystė [(1.1.2 + 1.1.5.2 + 1.1.6.1.2 + 1.1.6.2.2 eil.) : 1.1 eil.] x 100  

4. Iš atskiro žemės ūkio sektoriaus gautų žemės ūkio veiklos pajamų dalis procentais 

nuo visų pajamų: 
X 

4.1. augalininkystė, iš jų:  

4.1.1. sodininkystė [(1.1.1.1 + 1.1.5.1.1 + 1.1.6.1.1.1 + 1.1.6.2.1.1 eil.) : 1 eil.] x 100  

4.1.2. daržininkystė [(1.1.1.2 + 1.1.5.1.2 + 1.1.6.1.1.2 + 1.1.6.2.1.2 eil.) : 1 eil.] x 100  

4.1.3. uogininkystė [(1.1.1.3 + 1.1.5.1.3 + 1.1.6.1.1.3 + 1.1.6.2.1.3 eil.) : 1 eil.] x 100  
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4.1.4. kiti augalininkystės sektoriai [(1.1.1.4 + 1.1.5.1.4 +1.1.6.1.1.4 + 1.1.6.2.1.4 eil.) : 

1 eil.] x 100 
 

4.2. gyvulininkystė [(1.1.2 + 1.1.5.2 + 1.1.6.1.2 + 1.1.6.2.2 eil.) : 1 eil.] x 100  
 

* Tikslinių programų lėšas, kurios skirtos ne konkretaus sektoriaus veiklai vykdyti, skirstant sektoriams, pirmiausia 

1.1.6.2 eilutėje įrašoma bendra šių tikslinių programų lėšų suma ir tik tuomet, pritaikius nurodytas formules, 

apskaičiuojamos ją detalizuojančios kitos eilutės. 
 

 

(Subjektas (subjekto vadovas))     (Parašas)          (Vardas ir pavardė)  

 

 


